
ZARZĄDZENIE NR 206/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego 
Przedszkola Publicznego nr 2 im. Marii Konopnickiej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), art. 30 ust. 1 
i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 11ha 
ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
oraz po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 2 w Bolesławcu i zakładowych organizacji związkowych będących 
jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 
i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, 
z 2020 r. poz.568 i 2157), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się Pani Krystynie Gerwatowskiej powierzenie stanowiska 
dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Marii Konopnickiej 
w Bolesławcu z siedzibą ul. Mikołaja Brody 17; 59-700 Bolesławiec. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na 
okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2021 roku do 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku . MB/MB 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F900D7BB-5017-4B1F-A0F8-6E3D7BA835DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie zostało wydane w oparciu o art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), art. 30 ust. 1

i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19

(Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) w celu przedłużenia powierzenia stanowiska

dyrektora obecnemu dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Publicznego nr

2 w Bolesławcu, który spełnia wszystkie wymogi niezbędne do ponownego

objęcia tej funkcji na okres kolejnych 5 lat szkolnych, przewidziane w §

1 rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597 ze zm.).

MB/MB

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F900D7BB-5017-4B1F-A0F8-6E3D7BA835DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

